na od
biór listów składanych, wydawane będą kwity sznu
rowe, wskazujące, kiedy po odbiór złożonych listów
i arkuszy kuponowych zgłosić się będą mogli, przy
odbiorze zaś takowych, pozyskany kwit należy
zwrócić, a samo pokwitowanie z odbioru listów i
kuponów na deklaracji dopełnić.

Łódź dnia 9 (21) kwietnia 1885 r. (469)

ODPOWIEDZI REDAKCJI.
— Jednej z prenumeratorek.—Zapytania nie rozu

miemy. Bal urządzany jest w celu... zabawy, innego
dopatrzeć ani wymagać niepodobna. Co do humory-
styki w zaproszeniach, najzupełniej zgadzamy się z
sz. panią, W tej kwestji uczyniliśmy nawet wzmian-

9| 15 wieez.